Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 075/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR FELICETTI 825.***.181-15 206914629 163968 CAPANEMA

ADEMIR FELICETTI 825.***.181-15 206915110 163969 CAPANEMA

ALEXANDRE MENEGUSSO 939.***.599-00 210043330 164902 BOCAIÚVA DO SUL

ALEXANDRE MENEGUSSO 939.***.599-00 210043616 164903 BOCAIÚVA DO SUL

ANTONIO PINHEIRO DO NASCIMENTO 967.***.606-34 190157776 145471 MATINHOS

BIG FISH COMERCIO DE PESCADOS E FRUTOS DO

MAR - EIRELLE ME

22.094.***/0001-80 189824750 145338 GUARATUBA

BUNGE ALIMENTOS S/A 84.046.***/0544-47 215333388 161494 PARANAGUÁ

CARLOS ALBERTO CAMPOS 562.***.159-04 196618260 147071 MOREIRA SALES

CATIA LEMBECK
089.***.629-60 210275223 164055 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

CATIA LEMBECK
089.***.629-60 210275967 164056 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

CILMAR AUTUSTO GONSIORKIEWICZ ESTECHE 721.***.109-97 209604205 163511 MARQUINHO

CLAUDIO DA SILVA RIBEIRO 257.***.069-00 205593357 134313 FRANCISCO BELTRÃO

DIEMERSON ELI GUZLINSKI 084.***.859-05 205400168 160446 GENERAL CARNEIRO

EDSON VERGILIO NEVES 684.***.439-00 203987811 148882 PATO BRANCO

ELIANE RODRIGUES DA SILVA - EIRELI 15.724.***/0001-94 168309953 128822 MORRETES

HILTON SERGIO VIEIRA 595.***.209-06 188966950 145178 CAMPINA GRANDE DO SUL

IDIVAL DE OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA 307.***.909-82 188460321 145095 MORRETES

IONE MARA ROHLOF 019.***.089-94 206913258 163966 CAPANEMA

IONE MARA ROHLOF 019.***.089-94 206913843 163967 CAPANEMA

JEAREZ SCHIMERSKI DOS SANTOS 057.***.179-36 189718764 145387 MATINHOS

JOÃO LEITE DE MELO 586.***.494-87 222727430 163020 SÃO JOÃO DO IVAÍ

JOSE CORREIA 176.***.449-53 197420340 147336 RIO BONITO DO IGUAÇU

JOSÉ DA SILVA FERREIRA 525.***.705-59 228160814 153820 GUARATUBA

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 092.***.239-02 168028156 139139 GUARANIAÇU

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 092.***.239-02 168028180 139140 GUARANIAÇU

LFFU PARTICIPAÇÕES 26.600.***/0001-07 229609572 154195 ABATIA

LUIS FELIPE ROCHA TOLEDO 043.***.639-63 197380241 147302 INÁCIO MARTINS

MAPP EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 02.543.***/0001-18 213837591 149871 MARINGÁ

MARCELO MOLETA 976.***.519-91 184810328 144225 IMBITUVA

MARIA APARECIDA BUENO PAES 024.***.209-47 206266139 149537 LAPA

PAULINO COSTA 046.***.429-40 231502360 154487 GUARATUBA

RAFAEL DIADIO 636.***.419-87 206403209 149553 ANTÔNIO OLINTO

SILVANA RAMALHO FERREIRA 071.***.019-59 206714263 149627 ANTONINA

VALDERI CORDEIRO DA SILVA DOS SANTOS 054.***.399-50 192586933 146042 GUARAQUEÇABA

VALDEVINO VILSON LACERDA 735.***.709-87 188520367 145115 AGUDOS DO SUL

Curitiba 01 de setembro de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI